DECRETO N.º 4.349
DE 17 DE DEZEMBRO DE 2004.

	NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO JULGADORA DO CONCURSO DENOMINADO “BRILHA SANTOS 2004”.

BETO MANSUR, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

D E C R E TA:
Art. 1.º Ficam nomeados para integrarem a Comissão Julgadora de que trata o artigo 4.º do Regulamento do Concurso denominado “Brilha Santos 2004”, instituído pelo Decreto n.º 4.339, de 03 de dezembro de 2004, os seguintes membros:
I- Fundo Social de Solidariedade

Denise dos Santos Gouveia Silva;

II - Secretaria Municipal de Cultura

Luís Pereira de Carvalho Junior;

III – Grupo A Tribuna
Flávia Gonçalves;

IV – Sindicato de Hotéis, Restaurantes, Bares e Similares de Santos
Clayto Kennedy Lopes;

V – Câmara Municipal de Santos
Lana Cristina Ferrete;

VI – Associação dos Engenheiros e Arquitetos de Santos

Fernanda Faria Meneghello.

Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio José Bonifácio, em 17 de dezembro de 2004.

	BETO MANSUR

Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 17 de dezembro de 2004.

	ROBERTO M. DE LUCA DE O. RIBEIRO

Chefe do Departamento

PAGE
1
PA:112746/2004-71
Publicado no Diário Oficial em:  18 / 12/2004
Formalização: AMF